
UCHWAŁA NR III/26/2024 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w żłobku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 58 ust. 1 w związku z art. 23 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743 i 858) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się wysokość miesięcznej opłaty za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Stegna: 

1) za pobyt dziecka w żłobku do 7 godzin dziennie - 460,00 zł, 

2) za pobyt dziecka w żłobku do 10 godzin dziennie - 520,00 zł. 

§ 2.  

Ustala się maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 15 zł dziennie. 

§ 3.  

Traci moc Uchwała Nr XXXV/314/2022 Rady Gminy Stegna z dnia 2 marca 2022 r. w sprawie ustalenia 
opłat za pobyt dziecka w żłobku (Dz.Urz.Woj.Pom. z 2022 r., poz. 1089 i 3854). 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50FC5042-4429-44B3-B857-60E69107BAA9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, gmina, 
która tworzy żłobek, ustala m.in. wysokość opłaty za pobyt dziecka w żłobku i maksymalną opłatę za 
wyżywienie dziecka w żłobku. Koszty utrzymania żłobka (zmiany na rynku cen, wzrost kosztów energii, 
bieżące utrzymania placówki,  wynagrodzenia personelu, materiały dydaktyczne itp.) są coraz wyższe, co 
wymaga zwiększenia wpływów ze świadczeń rodziców. Podwyższenie opłat za żłobek pozwoli nam 
zwiększyć jakość świadczonych usług, zapewniając lepsze warunki dla rozwoju i opieki nad dziećmi. 
W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50FC5042-4429-44B3-B857-60E69107BAA9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/26/2024 RADY GMINY STEGNA  z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-06-26T11:50:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




